
Contingente Arancelario - TPC con Estados Unidos de Maíz
319.55Bolmesa Maiz

Amarillo-1005.9
0.90

Empresas Melo,
S.A.

51 lotes
de 100

TM =
5,100.00

5,100.00 US No. 2 o mejor,
14.5% humedad ,
aflatoxina máximo 20
ppb

319.55 1,629,705.0012 Comercial
Avícola, S.A.

Bolmesa 12 TM Cerrada1,629,705.00 0.00Empaque: A Granel
 
Fecha Entrega: Llegada del 25 de abril al 10
de mayo del 2013.
 
Lugar Proc.: Estados Unidos
 
Lugar Entrega: CIF FO Cristóbal Panamá,
 
Forma Pago: Cuenta abierta contra
documentos
 
Observaciones: CIF FO Cristóbal Panamá,
seguro cubierto en Panamá por comprador a
razón de 0.20% del valor costo más flete. 
Rata de descarga 7,000 ton. metricas por
día shinc cargo por demora máximo $15,000
por día half dispach.

327.59Frantol. S.A. Maiz
Amarillo-1005.9

0.90
Productos

Toledano, S.A.
41 lotes
de 100

TM =
4,100.00

4,100.00 US No. 2 o mejor,
14.5% humedad
máxima.

327.59 1,343,119.0009 Quiet Place
Investments, S.A.

Frantol.
S.A.

09 TM Cerrada1,343,119.00 0.00Empaque: A Granel
 
Fecha Entrega: Entrega del 01/05/2013 al
20/05/2013
 
Lugar Proc.: Estados Unidos
 
Lugar Entrega: CIF Cristóbal Colón Panamá
 
Forma Pago: Al contado
 
Observaciones: Seguro cubierto por el
comrpador a razón de .02% del valor CIF. 
Tolerancia màs o menos 5% opción
vendedor, tasa de descarga 7000 TM HD,
pagos por demora 15000 USD/día HD

92.00 9,200.00 2,972,824.00TOTAL POR PRODUCTO: 2,972,824.00 0.00

92.00 9,200.00 2,972,824.00GRAN TOTAL: 2,972,824.00 0.00

INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CA TPC007-2013
23/04/2013
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